Красноярский край  Назаровский район

ПОДСОСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                            РЕШЕНИЕ

27.10.2015                           с. Подсосное                               №  4-13
ОБ ИЗБРАНИИ  ГЛАВЫ ПОДСОСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Рассмотрев представленные документы и материалы, протокол заседания конкурсной комиссии от 22  октября 2015 года №1, на основании статьи 36  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Подсосенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, утвержденного решением Подсосенского сельского Совета депутатов от 25.09.15 № 1-5, руководствуясь Уставом Подсосенского сельсовета, Подсосенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Избрать на должность главы Подсосенского сельсовета Назаровского района   Красноярского края   Глазырина  Виктора  Ивановича.
 2. Решение вступает в силу с  момента  подписания  и  подлежит  опубликованию  в  газете «Советское  Причулымье».

    Председатель  Подсосенского
    сельского Совета депутатов                                                  Г.В. Цветцих